1

家庭数                                                                     令和３年１０月２８日
保護者様

横浜市立東汲沢小学校

校 長  丹羽 正昇

ひぐみフェスタ２０２１だよりNo５

秋冷えの候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきましてありがと

うございます。いよいよ、今週の土曜日にひぐみフェスタ 2021 を行います。当日の最終確認をさせてい

ただきますのでご確認ください。

〇ごきょうだいの関係で複数の学年を参観される場合（２学年連続で参観される場合を含む）一度ご退

場していただき、もう一度入場をしてからご参観ください。

〇交通の安全上、正門前でお待ちいただくことができません。各学年の集合時間を確認して、ご来校く

ださい。プログラムに記載した各学年の集合時間から、正門前で受付を開始します。

〇正門付近や道路からの演技のご参観はご遠慮ください。

〇保護者参観場所はすべて立ち見となりますが、最前列でご参観される方のみ、二列目以降の方のため

にしゃがんでのご参観をお願いします。ご協力よろしくお願いします。

〇各家庭に配付しましたピンクのプログラムと各学年のリボンが入校証になります。入校証がない場合

は、入場いただけませんので必ずご持参ください。

〇参観者については、どなたが入場されているか名簿で管理させていただいています。ご家族の中で参

観者を交代する場合は、正門の外で次の方にプログラムとリボンを渡してください。

〇配付しました各学年ごとのリボンは、右肩の部分に安全ピンで付けてください。

〇当日、PTA 本部役員の皆様、各委員の皆様、ワンデーサポーターの皆様にご協力をいただきます。そ

の方々は、入場の列にはお並びいただかず、お手伝いいただく中で、演技を参観されます。学校長の

依頼による対応ですので、何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。